
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Concorso pubblico per n. 1 Assistente Tecnico – Cat. C (Perito Chimico) indetto con Delibera n.
287/2021 – Nomina Commissione Esaminatrice.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

Unità Operativa Risorse Umane e Affari Legali
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Concorso pubblico per n. 1 Assistente Tecnico – Cat. C (Perito Chimico) indetto con 
Delibera n.287/2021 – Nomina Commissione Esaminatrice.

Premesso
Che in esecuzione della Delibera n. 287/2021 è stato indetto un Concorso pubblico per n. 1 Assistente 
Tecnico – Cat. C (Perito Chimico);

Accertato
Che al bando è stata data ampia pubblicità mediante pubblicazione per estratto sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 73/2021, integralmente sul Bollettino Ufficiale Regione Lazio 
n. 89/2021, sul Bollettino Ufficiale Regione Toscana n. 37/2021, mediante affissione all'Albo 
dell'Istituto ed inserzione sul sito internet dello stesso;

Verificato
Che il termine della presentazione delle domande è scaduto in data 14 ottobre 2021;

Considerato
Che con Delibera n. 407 del 15 novembre 2021 sono stati ammessi i candidati al concorso in 
oggetto;

Ritenuta
La necessità di nominare la Commissione Esaminatrice per l’espletamento della procedura selettiva 
in oggetto;

PROPONE

1. Di nominare la seguente Commissione Esaminatrice relativa al Concorso pubblico per n. 1 
Assistente Tecnico – Cat. C (Perito Chimico):

Presidente: Dr. Bruno NERI;
Componente: Dr.ssa Katia RUSSO;
Componente: Sig.ra. Tabita MAUTI;
Segretario: Sig.ra Jessica SORRENTINO;

2. Di dare atto altresì che il compenso per i membri della Commissione appartenenti al personale del 
Comparto di cui al punto 1 andrà spesato sul conto contabile n. 3010050000.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: Concorso pubblico per n. 1 Assistente Tecnico – Cat. C (Perito Chimico) indetto con 
Delibera n.287/2021 – Nomina Commissione Esaminatrice.

VISTA la proposta di Deliberazione avanzata dal Dirigente della UOC Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Concorso pubblico per n. 1 Assistente Tecnico – Cat. C (Perito Chimico) 
indetto con Delibera n.287/2021 – Nomina Commissione Esaminatrice.”;

SENTITI Il Direttore sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere favorevole 
all’adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta;

DELIBERA
Di approvare la proposta di Deliberazione avente ad oggetto: “Concorso pubblico per n. 1 Assistente 
Tecnico – Cat. C (Perito Chimico) indetto con Delibera n.287/2021 – Nomina Commissione 
Esaminatrice.” sottoscritta dal Dirigente competente da considerarsi parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e 
conseguentemente:

1. Di nominare la seguente Commissione Esaminatrice relativa al Concorso pubblico per n. 1 
Assistente Tecnico – Cat. C (Perito Chimico):

Presidente: Dr. Bruno NERI;
Componente: Dr.ssa Katia RUSSO;
Componente: Sig.ra. Tabita MAUTI;
Segretario: Sig.ra Jessica SORRENTINO;

2. Di dare atto altresì che il compenso per i membri della Commissione appartenenti al personale del 
Comparto di cui al punto 1 andrà spesato sul conto contabile n. 3010050000.

IL DIRETTORE GENERALE
    Dott. Ugo Della Marta


		2021-12-28T13:45:40+0000
	Firma applicativa


		2021-12-28T13:47:10+0000


		2021-12-29T08:25:41+0000


		2021-12-29T11:41:12+0000


		2021-12-30T09:00:24+0000


		2021-12-30T11:14:55+0000
	Firma applicativa


		2021-12-30T11:14:56+0000
	Firma applicativa




